ПРОТОКОЛ № 3
заседания педагогического совета от 08.11.2021г.

(выписка)

Председатель совета: Л.А.Зуева
Секретарь совета: С.В. Логинова
Присутствовали: Шишкина Н.Ю., Чирьева Н.В., Киселева О.В., Янькова А.В., Адамкевичус
К.Ю., Адамкевичус А.А., Иванова Н.П., Стрелкова М.С., Ислентьева В.В, Сяськая А.А.,
Штангауэр А.В., Сиваева Н.В., Воробьёва А.И., Чеботаева М.А., Ануфриева Ю.В., Власюк
А.С.

ПОВЕСТКА ДНЯ
1. О создании рабочей группы по переходу на новые ФГОС НОО и ООО с 01.09.2022г

    По вопросу «О переходе на новые ФГОС НОО и ООО с 01.09.2022г. и подготовке
Образовательной программы  предложено создать рабочую группу.
Решение:
 Создать рабочую группу в составе:
1. Адамкевичус А.А., Шишкина Н.Ю., Стрелкова М.С., Чеботаева М.А.- по
образовательной программе начального общего образования
2. Ислентьева В.В., Воробьёва А.И., Сяськая А.А., Янькова А.В. – по основному общему
образованию
 В голосовании участвовало 16 человек. «за» - 16 человек, «против» - 0, «воздержались» -
0.

Председатель педагогического совета                                                  Л.А.Зуева

Секретарь педагогического совета                                                        С.В. Логинова